Banese

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponivel

Saldos (R$) &

Da conta

Aplicacbes disponiveis para saque
Limite empresarial

Bloqueado

Débito programado

Disponivel para saque

Valores aplicados

CDB AUTOMATICO

CDB APLICACAO AUTOMATICA

Extrato de conta corrente

Filtro

Agéncia 022 Tipo 22 Conta 300263-2
UMBAUBA PREF GABINETE DO PREFEITO

Crédito pré-aprovado (R$)

82,18 +
7.753.074,19 +

0,00

0,00

0,00
7.753.156,37 +

Crédito Rapido

7.753.074,19 +
0,00

Por tipo de langamento: Todos Por tipo de transagéo: Todos

Periodo Solicitado: 01/01/2025 a 31/01/2025

Data Local Historico Docto
02/01/2025 APLICACAO CDB 00290138
21/01/2025 Internet ATM - COBRANCA 000003104

Banking BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
21/01/2025 RESGATE AUT CDB 00000000
31/01/2025 Internet ATM - COBRANCA 000010929
Banking BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
31/01/2025 RESGATE AUT CDB 00000000

0,00

Saldo Anterior: 2.179.085,42 +

Valor (R$) Saldo Conta(R$)
2.179.085,42 - 0,00 +
187.609,68 - 187.609,68 -
187.670,49 + 60,81 +
173.848,60 - 173.787,79 -
173.869,97 + 82,18 +

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009






